
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 6 червня 2024 р.                            Стрий                                              №283

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
Стрийської міської ради від 18 квітня 2024  №174
 "Про надання дозволу на розміщення літніх майданчиків
 для провадження підприємницької діяльності"

Відповідно до ст. 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст. 28 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись  Порядком 
розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності, затвердженим наказом Мінрегіону України №244 від 21.10.2011 
(надалі-Порядок), Положенням про оренду окремих конструктивних 
елементів благоустрою комунальної власності на розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності та рекламоносіїв, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Стрийської міської ради №35 
від 05.02.2021, розглянувши звернення ФОП Хамуляк Романа Васильовича 
№ЗВГ-Х-403/24 від 03.05.2024 року, виконком Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Стрийської міської 
ради від 18 квітня 2024 №174 "Про надання дозволу на розміщення літніх 
майданчиків для провадження підприємницької діяльності", а саме 
п.1.1.рішення викласти у новій редакції: "ФОП Хамуляку Роману 
Васильовичу, загальною площею 72,0 кв.м. на вул. Шевченка, 55-Б (біля 
кав'ярні, піцерії "FAMILIA") у м. Стрий.

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Перший заступник 
міського голови                                                           Микола ДМИТРИШИН


